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J\JoY.5(54)/l'olicylV AT/20 13/PFI :WHEREAS the fvl inistry or External Affairs, Governmeu! of
India, has requested the Government of National Capital Territory of Delhi to grant facility of VAT
exemption/refund to Embassy of the Russian Federation in New Delhi, its Consulates in India, and the
officials (and members of their families) working in Embassy/Consulate of Russian Federation videthe ir
letter No. D-liI45 I/12(27)/2007 dated 12.06.14.

NOTH'fCATION

) And, whereas, I, Amit.Yadav, Commissioner, Value Added Tax, Government of National Capital
Territory of Delhi, am of the opinion that it is expedient in the public interest to do so.

3. Now, therefore, in exersise ofthe powers conferred by sub-section (2) q!~-Se9tion 10:3 ofthe Delhi
Value Added Tax Act, 2004-CDelhi ACl 0301'2005), I hereby make the following amendments in the Sixth
Schedule of the said Act namely:

AMENDJ\·mNTS

, ,
4. III the Sixth Schedule appendedto'the Delhi Value Added Tax Act, 20()4 (Delhi Act 0301'2005),
ill Entry No .. l , in Part-A- List of Embassies, after SI.No. A-145, the following shall be inserted, nillllely:-

r--·-·--~-----------.--..~-----.------~--·------------------..----3
. Sf:..No:.__ Re istratiou No/TIN , Nal/!!!,l}.{the ElIlbassl' . ._'
____!2.:'.J..46. '_07~.2fOoooO_. ._._ Embassy of the Russian Federation. ,

"...
5. The facility of VAT Refund shall be availableto th.e said Embassy and the officials (And members of

their families) but elicillding locally recruitedstaffirrespective otthe.citizenship.

This notification shall come into force with effect from I" July, 2014.
,-~_\-uwJ

(Amit Yadav)
Couuuissiouer, Value Ad!led Tax

Dared: ) ,z ·-c·) -7,- r- It:' 20 L(
'No.i-.S(54)/Policy/V AT/20 13/1';'; )'r)-o -/ f 2
Copy forwarded for information and necessary aClion,to:-
I. P.S to Lt. Governor, Delhi,Raj Niwas, Delhi-54.
') PI'. Seeretary (Finance) Finance Deptt., Govr. of NC'I' of Delhi, Delhi Sachivalaya, New Delhi
J. The PI'. Secretary (GAD), Govt. of NCT or Delhi, Delhi Sachivalaya, New Delhi with' one spare copy

for publication in Delhi Gazette Part-IV (extraordinary) in todays date: '
All Special / Addl./ Joint Commissioners, Dept1. of Trade & Taxes, Vyapar Bhawan, I.E'. Estate, New
Delhi. .
Addl. Commissioner (PR), Depu. ofTrade & Taxes, Vyapar Bhawan, l.P. Estate, New Delhi.
Deputy Chief of Protocol (P),. rvllo External Affairs; Protocol-ll Section, Room 'No.1 095, B- Wing,
Jawahar Lal Nehru Bhawan, Janpath, New Delhi. ' .

7. Deputy Director (Policy), Deptt. of Tracie & Taxes, Vyapar Bhawan, 1.1'. Estate, New Delhi
8. Registrar, Sales Tax Appellate Tribunal, Deptt, of T~ade & Taxes, Vyapar ·Bhawail;tP.Eslate; New

Delhi.
9. President, Sales Tax Bar Association (Regd.) Deptt. of Tracie & Taxes, Vyapar Bhawan, 1.1'. Estate,

~ew Delhi. .
vtr. System Analyst (EDP), Deptt. ofTrade &. Taxes, Vyapar Buawan, l.P. Estate, New Delhi .

. II. Asstt.Commissioner, System & Operation, Depll. or Tr.ade &, Taxes', Vyapar Bhawau, l.P. Estate, New
Delhi with the.request to send all iusnuctions to the Embassy regarding purchase of goods and recording
Regn.No./TrN of Embassy on tile bill/Tax In~oice.. "-. . , . . . . ,

12. P.S. to the Commissioner, VAT, Deptt. of Tracie & Taxes, Vyapar Bhawan, I.P. Estate, New Delhi
n. Guard File. ' . ,. ~

-.~ fi .1 •• :,-

j,ihO.i:J'-\ _
(Ra.ie~h Bhat.ia)

Asstt.Com mission e.-(Pol icy)


